

                         ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	                                  Первенство России.Зональный турнир среди юношей 2002 г.р.                             
	  Дата
	26.03.2014
	            Игра №
	12

	   Место проведения
	Город
	       Киров
	  Арена
	                         СК «СОЮЗ»
	Время
	15.00
	            Зрители
	80


	  «А»  «СПАРТАК»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	    Медведев Алексей
	
	Вр
	Да
	1
	00
	59
	12
	
	
	
	01
	57
	4
	2
	зд-кл
	01
	57
	03
	57

	30
	    Беткузин Булат
	
	Вр
	нет
	2
	27
	17
	41
	
	
	+1
	05
	58
	71
	2
	подн
	05
	58
	07
	 43

	2
	    Самойлов Фёдор
	
	З
	Да
	3
	54
	56
	99
	12
	
	
	17
	51
	2
	2
	зд-кл
	17
	51
	19
	51

	4
	    Глазунов Андрей
	
	З
	Да
	4
	60
	00
	12
	
	
	пб
	58
	26
	2
	2
	зд-кл
	58
	26
	59
	32

	8
	    Осипов Алексей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	59
	53
	К
	2
	ск-шт
	59
	53
	60
	00

	9
	    Клеймёнов Алексей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	    Петухов Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	    Яранов Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	    Пивоваров Артём
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	    Курзенев Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	    Степанов Алексей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	    Гурьянов Игорь
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6   39
	    Дорогов Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 41
	    Громов Дмитрий
	К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	    Лебедев Павел
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	    Ширшов Владимир
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	    Тетерин Игорь 
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	    Романчук Фёдор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Адушев Д.И.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б»   «СОКОЛ»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	11
	   Лосев Михаил
	
	Вр
	Да
	  1
	07
	43
	 15
	
	
	+1
	10
	 43
	 14
	  2
	уд-кл
	10
	43
	12
	 43

	      20
	   Фёдоров Дмитрий
	
	Вр
	Да
	  2
	54
	45
	6
	15
	
	
	26
	 32
	  6
	  2
	зд-рук
	26
	32
	27
	17

	      3
	   Доронин Дмитрий
	
	З
	Да
	3
	 59
	32
	8
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      5
	  Моисеев Кирилл
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      8
	   Рыбаков Георгий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      9
	   Маслов Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	     10 
	   Денисов Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	     14
	   Бакунин Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	     15
	   Богатеев Денис
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      6
	   Иванов Иван
	К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	     33
	   Лазарев Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	     22
	   Иванов Валентин
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	     30 
	   Кольцов Михаил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      7
	   Никитин Тарас
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	     95
	   Николаев Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	     25
	   Христанов Даниил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77   
	   Никонов Андрей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер:  Салканов Ю.И.
	Тренер:                                    
	Нач. команды:
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время  матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	   1
	1
	1
	
	1
	4
	Начало
	15
	00

	12
	
	
	11
	1-0
	 00
	00
	1
	20
	
	«Б»
	1
	1
	1
	
	0
	       3
	Окончание
	17
	10

	
	8
	1
	
	1-0
	 26
	08
	1
	11
	Штрафное

время
	«А»
	   6
	0
	4
	
	
	10
	Тайм-аут А
	59
	53

	26
	
	
	11
	1-0
	58
	26
	1
	пв
	
	«Б»
	2
	2
	   0
	
	
	4
	Тайм-аут Б
	58
	26

	
	10
	1
	
	1-0
	59
	32
	1
	11
	Судьи при

оштрафованных игроках
	 Куцан А.
	Секретарь
	 Виноградов В.

	15
	
	
	11
	1-0
	60
	00
	1
	11
	
	 Кучина С.
	подпись

	
	33
	1
	
	1-0
	
	
	
	
	Судья времени матча 
	 Мальщуков И.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 Лучинин А.
	

	

	Главный судья
	 Цыганов В.
	Линейный судья
	Вылегжанин Ю.
	Судья видеоповторов
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	Вылегжанин Е.
	Инспектор
	

	подписи

	
	

	
	
	Замечания на обороте

Да




